PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC
                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Số:      /QĐ-MNBS                                Thanh Tuyền, ngày    tháng 11 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ pháp chế

Năm học 2023-2024

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC
Căn cứ Thông Tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ công văn số 226 /PGDĐT- MN, ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Mầm non năm học 2023 - 2024;

Căn cứ kế hoạch số 33/KH- MNBS, ngày 29 tháng 9 năm 2023 của trường MN Bến Súc về việc thực hiện kế hoạch  nhiệm vụ năm học 2023 - 2024;

Căn cứ tình hình thực tế đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ pháp chế năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên sau:
(Đính kèm danh sách)

Điều 2. Tổ pháp chế có nhiệm vụ thực hiện theo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế, giúp hiệu trưởng triển khai và quản lý công tác pháp chế trong nhà trường.
Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.
     Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
     - Phòng GD&ĐT Dầu Tiếng;
     - Lưu: VT.
DANH SÁCH TỔ PHÁP CHẾ
  Năm học 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số    /QĐ-MNBS ngày     /    /2023 của trường MN Bến Súc)

	Số

TT
	Họ và Tên

CB-GV-NV
	Chức vụ
	Phân công
	 Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Nga
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	02
	Đặng Thị Kim Tiến
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	03
	Nguyễn Thị Hằng
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	04
	Nguyễn Thị Nhinh
	Văn thư - TKHĐ
	Thành viên

	05
	Bùi Thu Thảo
	TB.TTrND
	Thành viên

	06
	Nguyễn Văn Trong
	TT Văn phòng
	Thành viên

	07
	Nguyễn Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ khối NT- Mầm – Chồi
	Thành viên

	08
	Đào Thị Thanh Xuân
	Tổ trưởng tổ khối Lá
	Thành viên

	09
	Nguyễn Thị Thanh Sương
	Tổ trưởng cấp dưỡng
	Thành viên

Tổng số CB-GV-NV: 9 người

PAGE